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Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 2. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
4 So 22.09.2019 13:30 SpG Eitensheim-Lenting 2 ESV Ingolstadt 1
5 Sa 21.09.2019 13:00 SKC Konigsmoos 1 SKK Morslingen 1
6 So 22.09.2019 16:00 SpG Eitensheim-Lenting 1 TV Ingolstadt 1861 1
Spielfrei: FKC Neuburg 2, GW Karlshuld 2
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 ESV Ingolstadt 1 1/2 2 4-0 12,0 1 2-0 6,0 1 2-0
2 SpG Eitensheim-Lenting 1 1/2 1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
3 GW Karlshuld 2 1/2 1 2-0 5,0 1 2-0 5,0 0 0-0
4 SKK Mérslingen 1 3 1 2-0 35 0 0-0 0,0 1 2-0
5 TV Ingolstadt 1861 1 1/2 2 2-2 6,0 1 2-0 6,0 1 0-2
6 FKC Neuburg 2 1/2 1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2
7 SKC Kénigsmoos 1 1/2 2 0-4 25 1 0-2 25 1 0-2
8 SpG Eitensheim-Lenting 2 1/2 2 0-4 0,0 1 0-2 0,0 1 0-2
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
126243 Schaéffer, Stefanie SpG Eitensheim-Lenting 1 537
616941 Lucking, Magdalena SpG Eitensheim-Lenting 1 529
126260 Meier, Daniela SpG Eitensheim-Lenting 1 519
120422 Harrer, Elisabeth SpG Eitensheim-Lenting 1 515
126382 Dittenhauser, Elke SKC Kénigsmoos 1 499
126381 Marb, Tina SKC Kénigsmoos 1 493
136411 Metz, Eveline SKC Kénigsmoos 1 457
107385 Sprungala, Annika SpG Eitensheim-Lenting 2 456
146816 Mantsch, Anna-Lena SpG Eitensheim-Lenting 2 419
146811 Lewicki, Celina SpG Eitensheim-Lenting 2 418
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
136267 Schwarzburger, Hanna TV Ingolstadt 1861 1 522
111653 LaRmann, Kornelia SKK Morslingen 1 513
118885 Oslanski, Beska TV Ingolstadt 1861 1 505
118820 Koller, Angelika ESV Ingolstadt 1 503
086918 Kienberger, Karin SKK Morslingen 1 493
118830 Oettl, Marion ESV Ingolstadt 1 477
079759 Rlhle, Katharina TV Ingolstadt 1861 1 474
118844 Weinhart, Gabi ESV Ingolstadt 1 467
114275 Erdmann, Helene SKK Morslingen 1 447
114269 Bawidamann, Christine SKK Morslingen 1 437
Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SpG Eitensheim-Lenting 1 2100 22.09.2019 Sportheim SV Eitensheim
Mannschaft Auswarts TV Ingolstadt 1861 1 1906 22.09.2019 Sportheim SV Eitensheim
Spieler Heim Schaéffer, Stefanie 537 22.09.2019 Sportheim SV Eitensheim

Spieler Auswarts Schwarzburger, Hanna 522 22.09.2019 Sportheim SV Eitensheim

Ergebnis
0,0 : 6,0
25:35
6,0 : 0,0

MP
6,0
0,0
0,0
3,5
0,0
1,0
0,0
0,0
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127
126



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163
E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 22.09.2019

Saison 2019-20 / Frauen / Kreisliga Nord / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

4

SpG Eitensheim-Lenting 2

Sprungala, Annika
Schreiner, Stefanie
Lewicki, Celina
Mantsch, Anna-Lena

SKC Koénigsmoos 1

Metz, Eveline
Marb, Tina
Dachs, Monika
Dittenhauser, Elke

SpG Eitensheim-Lenting 1

Harrer, Elisabeth
Schaffer, Stefanie
Lucking, Magdalena
Meier, Daniela

Kegel
456

405
418
419
1698

Kegel
457

493
413
499
1862

Kegel
515

537

529

519
2100

0,0
SP
2,0
2,0
2,0
0,0
6,0

25
SP
2,0
2,0
0,0
4,0
8,0

6,0
SP
4,0
3,0
3,0
3,0
13,0

MP

1,0
0,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0
1,0
1,0
1,0
20

MP  MP

0,5
1,0

20

MP

0,0

6,0
SP
2,0
2,0
2,0
4,0
10,0

3,5
SP
2,0
2,0
4,0
0,0
8,0

0,0
SP
0,0
1,0
1,0
1,0
3,0

Kegel
467

477
419
503
1866

Kegel
437

493

513

447
1890

Kegel
405

505
474
522
1906

ESV Ingolstadt 1

Weinhart, Gabi

QOettl, Marion
Katschke, Constanze
Koller, Angelika
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Spieler
Schwarzburger, Hanna
LaRmann, Kornelia
Oslanski, Beska
Koller, Angelika
Dittenhauser, Elke
Godl, Eva
Kienberger, Karin
Sprungala, Annika
Oettl, Marion
Rulhle, Katharina
Weinhart, Gabi
Metz, Eveline
Huber-Schilling, Rita
Meyer, Anna
Erdmann, Helene
Weigl, Erika
Bawidamann, Christine
Guther, Karin
Mantsch, Anna-Lena
Katschke, Constanze
Dachs, Monika
Lewicki, Celina
Atzberger, Emilie
Schreiner, Stefanie
Schaffer, Stefanie
Lucking, Magdalena
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Meier, Daniela
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